

Thomas Aaby Holding ApS

Aagade 9, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 07 55 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Thomas Aaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Aaby Holding ApS Aagade 9 9440 Aabybro CVR-nr.: 38 07 55 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Aaby, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Thomas Aaby Tømrer og Ejendomsservice ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding-virksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.770 kr. mod 1.287.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.098 kr. mod 1.287.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-2.770	1.287.411
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.813	0
Andre finansielle indtægter	1.033	1.533
2 Øvrige finansielle omkostninger	-482	-1.421
Resultat før skat	3.594	1.287.523
Skat af årets resultat	504	0
Årets resultat	4.098	1.287.523
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	225.000	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.813	0
Overføres til overført resultat	0	1.231.023
Disponeret fra overført resultat	-226.715	0
Disponeret i alt	4.098	1.287.523

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>45.813</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.813</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.813</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	894.815	1.172.616
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.880	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>16.788</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>897.695</u>	<u>1.189.404</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.754</u>	<u>113.704</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.101.449</u>	<u>1.303.108</u>
	Aktiver i alt	<u>1.147.262</u>	<u>1.343.108</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.813	0
Overført resultat	1.069.143	1.295.858
Egenkapital i alt	<u>1.114.956</u>	<u>1.335.858</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.501	7.250
Selskabsskat	2.376	0
Anden gæld	26.429	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.306</u>	<u>7.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.306</u>	<u>7.250</u>
 Passiver i alt	<u>1.147.262</u>	<u>1.343.108</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne metode	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	1.304.013	39.999	64.835	1.408.848
Resultatandel	0	0	0	1.231.023	1.231.023
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-56.500	-56.500
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	0	-39.999	0	-39.999
Afgang	0	-1.304.013	0	0	-1.304.013
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	1.295.858	1.335.858
Resultatandel	0	5.813	0	-226.715	-220.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	225.000	225.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-225.000	-225.000
	40.000	5.813	0	1.069.143	1.114.956

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	482	1.421	
	482	1.421	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	16.788	0
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			
